

LIERAC Aktionstage Vorschau...

Beratungstag mit Kurzbehandlung
3.4. (Kehl)
8.5. (Ettenheim)

Lassen Sie sich von unserer Kosmetikerin in Sachen Gesichtspflege beraten und lernen Sie die revolutionären Neuheiten von Lierac kennen. Genießen Sie eine 20 minütige Kurzbehandlung und freuen Sie sich auf eine kleine Überraschung!

Vereinbaren Sie am besten heute noch Ihren Termin!

Pro Termin wird ein Unkostenbeitrag von 10€ berechnet.

LIERAC
PARIS

LIERAC
PARIS

LIERAC
PARIS

Wir suchen...

Wir wachsen, bekommen Nachwuchs....
und deshalb suchen wir:
(m/w/d) in Voll- & Teilzeit:

- Apotheker (VZ/TZ) (Ettenheim & Seelbach)
- Social Media Mitarbeiter (450€ Basis) (Ettenheim)
- Apotheker (Oberkirch)
- Apotheker & PTA (Kehl)

Lernen Sie uns als Arbeitgeber in der Ortenau kennen!

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung an: viktor.weber@rohanapotheke.de

Bitte fügen Sie der E-Mail an: Lebenslauf, Kurzinformation zu Ihnen inkl. der Angabe zu Ihrem frühestmöglichen Einstiegsdatum.

Rohan
Apotheken



unsere Angebote im März 2020



mit kleinen Preisen
in den Frühling starten!

NUROFEN 24-STUNDEN Schmerzen?
Schmerzpflaster 200mg 4 Stück

- effektive und langanhaltende Schmerzlinderung¹

26% gespart

unser ehemaliger Verkaufspreis: 17,93€
jetzt nur
€13,25
(1 Stück = 3,31€)

Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Kurzzeitige, symptomatische Behandlung von lokalen Schmerzen bei akuten Zerrungen und in der Nähe der Gelenke verstauchter Gliedmaßen nach einem stumpfen Trauma bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 16 Jahren.¹

LOCERLY NAGELLACK Langzeitwirkung!
gegen Nagelpilz Direkt-Applikator 3ml

- dringt tief in den Nagel ein und bekämpft den Nagelpilz im kompletten Nagelbereich¹

22% gespart

unser ehemaliger Verkaufspreis: 35,97€
jetzt nur
€27,95
(1ml = 9,32€)

Wirkstoff: Amorolfin. Anwendungsgebiete: Behandlung von Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix.¹

THEALOZ DUO trockenes Auge?
Augentropfen 10ml

- befeuchtet und schützt das Auge¹

24% gespart

unser ehemaliger Verkaufspreis: 14,90€
jetzt nur
€11,25
(100ml = 112,50€)

Thealoz: 3 g, Natriumhyaluronat: 0,15 g, Natriumchlorid, Trometamol, HCl, Wasser für Injektionszwecke: q.s. ad 100 ml¹

DOC IBUPROFEN Tiefe Wirksamkeit!
Schmerzgel 100g

- bei Rücken- oder Gelenksbeschwerden¹

24% gespart

unser ehemaliger Verkaufspreis: 14,55€
jetzt nur
€10,95

Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Zur alleinigen oder unterstützenden äußerlichen Behandlung bei Schwellungen bzw. Entzündung der gelenknahen Weichteile (z.B. Schleimbeutel, Sehnen, Sehnensehnen, Bänder und Gelenkkapsel), Sport- und Unfallsverletzungen wie Prellungen, Verstauchungen, Zerrungen.¹

VIVIDRIN AZELASTIN Allergie?
Augentropfen 6ml

- zur schnellen Behandlung von akuten allergischen Beschwerden im Auge¹

28% gespart

unser ehemaliger Verkaufspreis: 11,50€
jetzt nur
€8,25
(100ml = 137,50€)

Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid. Zusammensetzung: 1 ml Augentropfen enthält 0,5 mg Azelastinhydrochlorid. 1 Tropfen enthält 0,015 mg Azelastinhydrochlorid. Sonstige Bestandteile: Benzalkoniumchlorid, Hypromellose, Natriummetat (Ph.Eur.), Natriumhydroxid-Lösung (1,15 %), Sorbitol-Lösung 70 % (nicht kristallisierend) (Ph.Eur.), Wasser für Injektionszwecke als Bulk. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung und Vorbeugung von Symptomen saisonal auftretender allergischer Beschwerden am Auge (saisonale allergische Konjunktivitis bei Heuschnupfen) bei Erwachsenen und Kindern ab 4 Jahren.¹

BACH ORIGINAL Bachblütenmischung!
Rescue Tropfen alkoholfrei 10 ml

- unterstützt Sie, in herausfordernden Situationen Ruhe zu bewahren¹

34% gespart

unser ehemaliger Verkaufspreis: 12,99€
jetzt nur
€8,45
(100 ml = 84,50€)

¹ Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

20% Rabatt*
 Hier bitte Ihre **PLZ** eintragen:
 auf ein Produkt Ihrer Wahl vom **01-15.3.2020**

nicht einlösbar auf Kosmetika!
 Nicht auf verschreibungspflichtige Produkte, Hilfsmittel, Dienstleistungen und auf bereits reduzierte Ware. Nur gegen Vorlage dieses ausgefüllten Coupons. Pro Person und Einkauf nur ein Rabatt-Coupon einlösbar.

20% Rabatt*
 Hier bitte Ihre **PLZ** eintragen:
 auf ein Produkt Ihrer Wahl vom **16-31.3.2020**

nicht einlösbar auf Kosmetika!
 Nicht auf verschreibungspflichtige Produkte, Hilfsmittel, Dienstleistungen und auf bereits reduzierte Ware. Nur gegen Vorlage dieses ausgefüllten Coupons. Pro Person und Einkauf nur ein Rabatt-Coupon einlösbar.

10% Rabatt*
 Hier bitte Ihre **PLZ** eintragen:
 auf einen kompletten Kosmetikeinkauf Ihrer Wahl im März 2020

Nicht auf verschreibungspflichtige Produkte, Hilfsmittel, Dienstleistungen und auf bereits reduzierte Ware. Nur gegen Vorlage dieses ausgefüllten Coupons. Pro Person und Einkauf nur ein Rabatt-Coupon einlösbar.

DOPPELHERZ AUGEN PLUS Schutz fürs Auge!
 Sehkraft + Schutz 120 Stück
 - ausgewählte Vitamine + Spurenelemente für die Gesundheit der Augen |

 **33% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 36,95€
jetzt nur €24,65
 (100 St. = 20,54€)

KELTICAN FORTE Rücken?
 KAPSELN 40 Stück
 - bei Wirbelsäulensyndromen, Neuralgien und Polyneuropathien |

 **21% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 39,95€
jetzt nur €31,25
 (100 St. = 68,55€)

GRANU FINK FEMINA Stärkung des Blasensystems
 60 Stück
 - zur Stärkung der Blasenfunktion

 **24% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 24,98€
jetzt nur €18,95
 (100 ml = 31,58€)

GLYCOWOHL TROPFEN Homöopathisch
 50 ml
 - bei Stoffwechselerkrankungen |

 **16% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 29,95€
jetzt nur €24,95
 (100ml = 49,90€)

TROMCARDIN COMPLEX Herz im Takt!
 120 Stück
 - Mikronährstoffe fürs Herz!

 **25% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 24,95€
jetzt nur €18,70
 (100 Stück = 15,58€)

PRIORIN KAPSELN stärkt das Haar
 120 Stück
 - Nährstoffe für die Haarwurzel!

 **jetzt nur €41,50**
 (100 St. = 34,58€)

MEA AUGENCREME Feuchtigkeitskomplex
HYALURON CREME 20ml
 - zur täglichen Pflege mit Feuchtigkeitskomplex!

 **16% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 9,90€
jetzt nur €8,25
 (100ml = 41,25€)

WICK DAYNAIT Erkältet?
 16 Tabletten
 - lindert Erkältungssymptome Tag und Nacht!

 **36% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 13,99€
jetzt nur €8,95
 (100 Tabl. = 55,94€)

DIFFLAM Schmerzen?
1,5MG/ML SPRAY 30 ml
 - bei Schmerzen u. Reizungen in der Mundhöhle |

 **30% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 8,95€
jetzt nur €6,25
 (100 ml = 20,83€)

ORTHOMOL IMMUN Immunsystem stärken
 Trinkfläschchen 7 Stück
 - ernährungsmedizinische Unterstützung des Immunsystems!

 **27% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 20,50€
jetzt nur €14,95
 (100 g = 72,50€)

DICLO SCHMERZGEL Bewegungsschmerzen?
RATIOPHARM 100 g
 - stoppt den Schmerz und bekämpft die Entzündung!

 **30% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 12,19€
jetzt nur €8,45
 (100 g = 25,96€)

ORTHOMOL ARTHRO PLUS bereit fürs Leben!
 30 Stück
 - Bewegung aktiv erleben! |

 **23% gespart***
 unser ehemaliger Verkaufspreis: 66,95€
jetzt nur €51,50€
 (1 Stück = 1,72€)

Erreichbarkeit der Parkplätze...



Ettenheim:
 seit kurzem ist der Parkplatz hinter der Apotheke wieder befahrbar - bitte nutzen Sie auch den neuen Parkplatz über der Brücke!

Oberkirch:
 während der Bauarbeiten im März in der Renchenerstrasse ist unser Parkplatz über den Nordring erreichbar!



Diese Angebote erhalten Sie in Ihren Rohan Apotheken, Christian Weber e.K.:
 Rohan Apotheke - Friedrichstr. 52 - Ettenheim - Tel. (07822) 5210
 Rohan Apotheke im Schutttertal - Hauptstr. 30 - Seelbach - Tel. (07823) 5454
 Rohan's Burg-Apotheke - Renchenerstr. 1 - Oberkirch - Tel. (07802) 3700
 Rohan's Anker-Apotheke - Hauptstr. 43 - Kehl - Tel. (07851) 2397
www.rohanapotheke.de | www.facebook.de/rohanapotheken

Alle Angebote u. Gutscheine gültig bis einschließlich 31.03.2020 und nur so lange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen * gegenüber unserem ehemaligen Verkaufspreis; Produkte können auch ähnlich der Abbildung sein - Irrtümer vorbehalten.